
Werkzeugkoffer für Auszugprüfer

In Sicherheit arbeiten

Der Auszugprüfer dient zur Kontrolle der
Zugfestigkeit der Bolzen.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

Schiefer / Rahmenwerk / DachflieseGeschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Arbeit in luftiger Höhe

0

0

0

0

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Daueranker

Art. Nr. 020106

Werkzeugkoffer für Auszugprüfer

Unverzichtbar, um die Konformität einer Sicherheitsinstallation zu

überprüfen

Technisches Arbeitsblatt


